[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]关于南京市2025年第二批拟新增定点
医药机构名单公示

根据《关于转发贯彻<江苏省医疗机构医疗保障定点管理实施细则>的通知》（宁医发〔2024〕2号）《关于进一步规范医药机构医疗保障协议定点工作的通知》（宁医险管〔2025〕1号）等文件要求，经组织评估审核，拟将南京齐宁医疗科技有限公司秦淮口腔诊所等50家医药机构纳入医保定点管理，现予以社会公示。公示时间为2025年8月22日至8月28日。社会各界人士如对公示名单有异议，可向南京市医疗保障局反映。
监督电话：025-68788592
地址：南京市江东中路265号新城大厦C座
邮编：210000

附件：2025年第二批申请基本医疗保险定点医药机构公示名单

南京市医疗保险管理中心
2025年8月22日

- 1 -

附件
[bookmark: _GoBack]2025年第二批申请基本医疗保险定点医药机构公示名单
	序号
	机构性质
	区 划
	机构名称
	机构地址
	执业时间
	申请时间
	现场评估时间
	实测面积（平方米）
	备注

	1
	医疗机构
	秦淮区
	南京齐宁医疗科技有限公司秦淮口腔诊所
	江苏省南京市秦淮区月牙湖街道金泰社区中和桥1号石林家居广场第六层6010、6011、6119号商铺
	2025年1月23日
	2025年5月19日
	2025年7月21日
	220.00

	2
	医疗机构
	秦淮区
	南京秦淮帛亦苜蓿中医门诊部
	江苏省南京市秦淮区月牙湖街道富康社区苜蓿园大街79号部分区域
	2024年10月17日
	2025年5月18日
	2025年7月21日
	320.00

	3
	医疗机构
	秦淮区
	南京秦淮泓康综合门诊部
	江苏省南京市秦淮区光华路街道光华路街道观前里11号1a-1F室，1b-1F室，1-4室2F
	2024年12月2日
	2025年5月19日
	2025年7月21日
	540.00

	4
	医疗机构
	秦淮区
	南京秦淮三江堂中医医院
	江苏省南京市秦淮区朝天宫街道止马营社区仓巷139号（1-2层）
	2024年12月11日
	2025年5月30日
	2025年7月22日
	1500.00

	5
	医疗机构
	秦淮区
	南京华厦眼科医院
	江苏省南京市秦淮区五老村街道新街口社区洪武路135号一层部分、二层
	2024年10月22日
	2025年6月3日
	2025年7月22日
	3200.00

	6
	医疗机构
	建邺区
	南京维视眼科医院
	江苏省南京市建邺区南苑街道鹭鸣苑社区应天大街888号金鹰世界C塔19楼(第17层)
	2021年12月9日
	2025年5月30日
	2025年7月22日
	1952.82

	7
	医疗机构
	鼓楼区
	南京鼓楼蚨芝林中医门诊部
	江苏省南京市鼓楼区湖南路街道裴家桥社区中山北路62号
	2024年10月8日
	2025年6月17日
	2025年7月18日
	851.90

	8
	医疗机构
	鼓楼区
	南京鼓楼安怀幸福医康护康复医疗中心
	江苏省南京市鼓楼区幕府山街道北崮山社区安怀村460号综合保障楼
	2024年12月26日
	2025年6月30日
	2025年7月18日
	3559.19

	9
	医疗机构
	栖霞区
	南京栖霞青年汇雅芽口腔门诊部
	江苏省南京市栖霞区仙林街道杉湖路社区东南青年汇广场2号楼第6层整层
	2023年2月8日
	2025年5月23日
	2025年7月18日
	514.00

	10
	医疗机构
	栖霞区
	南京栖霞百水门诊部
	江苏省南京市栖霞区马群街道南湾营社区北湾营街307-24号至北湾营街307-29号
	2024年12月9日
	2025年7月4日
	2025年7月18日
	403.21

	11
	医疗机构
	栖霞区
	南京栖霞百康门诊部
	江苏省南京市栖霞区燕子矶街道化纤新村社区伏家场街1-4号、1-5号、1-6号二层
	2024年12月31日
	2025年5月18日
	2025年7月18日
	402.13

	12
	医疗机构
	栖霞区
	南京栖霞红红振亮门诊部
	江苏省南京市栖霞区西岗街道听竹社区摄山星城摄山路5-6-14号、5-6-42号、5-6-44号、5-6-46号
	2024年9月30日
	2025年5月19日
	2025年7月18日
	406.23

	13
	医疗机构
	栖霞区
	南京栖霞明泽堂中医门诊部
	江苏省南京市栖霞区仙林街道仙龙湾社区仙隐南路2号46幢2室二层，3室二层、4室
	2024年10月16日
	2025年5月21日
	2025年7月18日
	319.27

	14
	医疗机构
	栖霞区
	南京栖霞仙草阁中医门诊部
	江苏省南京市栖霞区西岗街道广志路社区御湖仕家1期仙林大道179-16号、17号、18号
	2024年9月29日
	2025年5月21日
	2025年7月18日
	312.27

	15
	医疗机构
	栖霞区
	南京栖霞济民中医门诊部
	江苏省南京市栖霞区西岗街道齐民路社区晶都茗苑门面房04栋03号铺、04栋02号铺二楼、04栋01号铺二楼
	2024年12月12日
	2025年5月27日
	2025年7月18日
	322.37

	16
	医疗机构
	江宁区
	南京江宁维康综合门诊部
	江苏省南京市江宁区淳化街道新华社区维康路2号4幢113、114、115室（江宁高新园）
	2024年9月11日
	2025年5月14日
	2025年7月22日
	450.00

	17
	医疗机构
	江宁区
	南京江宁横岭中医门诊部
	江苏省南京市江宁区淳化街道横岭社区兴民南路338号二楼（江宁高新园）
	2024年10月24日
	2025年5月13日
	2025年7月22日
	302.00

	18
	医疗机构
	江宁区
	南京江宁庆福棠中医门诊部
	江苏省南京市江宁区谷里街道谷里邻里大道52号6幢108室、109室、110室、207室、208室、209室
	2024年9月11日
	2025年5月14日
	2025年7月21日
	340.00

	19
	医疗机构
	江宁区
	南京江宁金域蓝湾综合门诊部
	江苏省南京市江宁区秣陵街道下墟清水亭东路9号万科金域蓝湾70号楼115-1（江宁开发区）
	2024年12月25日
	2025年5月27日
	2025年7月22日
	410.00

	20
	医疗机构
	江宁区
	南京江宁荷誉堂中医门诊部
	江苏省南京市江宁区东山街道章村文靖路玉靖花园5-102、5-103、5-104室
	2024年11月5日
	2025年5月14日
	2025年7月17日
	320.00

	21
	医疗机构
	江宁区
	南京江宁悦华秣陵护理院
	江苏省南京市江宁区秣陵街道下墟铺岗街393号1号楼一楼东侧、2号楼、3号楼
	2024年12月13日
	2025年5月27日
	2025-07-21
	3500.00

	22
	医疗机构
	江宁区
	南京江宁道生中医门诊部
	江苏省南京市江宁区秣陵街道金云社区悠谷路2号浙商大厦1304室(未来科技城)
	2024年11月21日
	2025年5月21日
	2025年7月21日
	308.00

	23
	医疗机构
	浦口区
	南京浦口余湾门诊部
	江苏省南京市浦口区永宁街道大桥社区余家湾199号
	2025年1月27日
	2025年5月14日
	2025年7月21日
	387.00

	24
	医疗机构
	浦口区
	南京浦口佰安门诊部
	江苏省南京市浦口区江浦街道台南路10号01幢105、106、107、108室
	2024年12月3日
	2025年5月15日
	2025年7月22日
	458.00

	25
	医疗机构
	浦口区
	南京浦口悦象护理院
	江苏省南京市浦口区江浦街道白马社区亚青路1号05幢101室一层、二层、三层、四层
	2025年1月3日
	2025年5月28日
	2025年7月22日
	3120.00

	26
	医疗机构
	浦口区
	南京浦口世禾堂中医门诊部
	江苏省南京市浦口区汤泉街道泉西社区银泉路60号泰来小区A区第三门面房2层
	2024年9月29日
	2025年7月4日
	2025年7月21日
	690.00

	27
	医疗机构
	六合区
	南京六合明恒门诊部
	江苏省南京市六合区雄州街道凤凰社区延安路47号
	2025-01-21
	2025年7月4日
	2025年7月22日
	360.00

	28
	医疗机构
	溧水区
	南京市溧水区永阳街道交通路社区卫生服务站
	江苏省南京市溧水区永阳街道交通路99-9号
	2024年12月5日
	2025年7月3日
	2025年7月23日
	280.00

	29
	医疗机构
	溧水区
	南京雅博口腔诊所
	江苏省南京市溧水区开发区徐母塘路98号1幢101、102室
	2025年3月19日
	2025年7月2日
	2025年7月23日
	260.00

	30
	医疗机构
	溧水区
	南京溧水爱尔眼科诊所
	江苏省南京市溧水区永阳镇中山西路29号
	2024年12月27日
	2025年6月11日
	2025年7月23日
	680.00

	31
	医疗机构
	溧水区
	南京溧水宁瑞综合门诊部
	江苏省南京市溧水区石湫街道华山路11号1号楼2层201-207
	2024年10月12日
	2025年5月20日
	2025年7月23日
	420.00

	32
	医疗机构
	溧水区
	南京溧水庆合春中医门诊部
	江苏省南京市溧水区永阳街道天生桥大道271号11幢105-106-107室
	2025年1月24日
	2025年5月20日
	2025年7月23日
	414.00

	33
	医疗机构
	溧水区
	南京溧水康桥综合门诊部
	江苏省南京市溧水区永阳街道秀园路6号滨水花园棕榈苑12幢101-106室
	2025年1月24日
	2025年5月19日
	2025年7月23日
	489.00

	34
	医疗机构
	高淳区
	南京高淳尽孝道康安护理院
	江苏省南京市高淳区漆桥街道漆桥西路63号
	2024年4月8日
	2025年6月3日
	2025年7月24日
	2943.00

	35
	医疗机构
	高淳区
	南京高淳淳爱医院
	江苏省南京市高淳区淳溪街道淳南路109号15幢
	2025年2月10日
	2025年6月5日
	2025年7月24日
	2900.00

	36
	医疗机构
	江北新区
	南京江北百福堂桥北中医门诊部
	江苏省南京市江北新区泰山街道宝塔社区柳洲东路6号02幢107室、05幢106室
	2025年3月31日
	2025年7月4日
	2025年7月18日
	480.00

	37
	零售药店
	栖霞区
	大参林（南京）医药有限公司枫霞雅苑店
	江苏省南京市栖霞区西岗街道齐民路社区齐民中路枫霞雅苑北门40-4号
	2024年11月13日
	2025年6月5日
	2025年7月17日
	85.81

	38
	零售药店
	江宁区
	江苏国胜大药房连锁有限公司津桥华府店
	江苏省南京市江宁区淳化街道大学城社区博观路5号津桥华府101室、108室（江宁高新园）
	2024年12月3日
	2025年5月16日
	2025年7月17日
	91.00

	39
	零售药店
	江宁区
	江苏国胜大药房连锁有限公司天元中路店
	江苏省南京市江宁区秣陵街道兴宁路社区天元中路68号东渡国际青年城02幢101室
	2024年12月3日
	2025年5月16日
	2025年7月17日
	118.00

	40
	零售药店
	江宁区
	江苏国胜大药房连锁有限公司怡景园店
	江苏省南京市江宁区东山街道上坊大里社区万福路99号大里聚福城怡景园28幢126/127室
	2024年12月3日
	2025年5月16日
	2025年7月17日
	144.00

	41
	零售药店
	江北新区
	南京双益大药房有限公司
	江苏省南京市江北新区葛塘街道四周社区四周路15号15栋105、106室
	2025年3月6日
	2025年6月3日
	2025年7月21日
	88.00

	42
	医疗机构
	秦淮区
	南京秦淮悦华洪武中医门诊部
	江苏省南京市秦淮区洪武路街道长白街221号2楼
	2024年9月14日
	2024年12月26日
	2025年7月22日
	375.00
	2次评估

	43
	医疗机构
	玄武区
	维康诊所
	江苏省南京市玄武区红山街道红山路88-141号
	2024年6月12日
	2024年12月15日
	2025年7月17日
	207.34
	2次评估

	44
	医疗机构
	栖霞区
	南京栖霞崇康堂中医诊所
	江苏省南京市栖霞区迈皋桥街道华电路81-19号
	2024年7月23日
	2024年12月20日
	2025年7月2日
	201.32
	2次评估

	45
	医疗机构
	高淳区
	南京高淳华寿护理院
	江苏省南京市高淳区东坝街道茶厂路56号
	2024年7月31日
	2024年12月23日
	2025年7月24日
	2782.50
	2次评估

	46
	零售药店
	栖霞区
	南京鸿愿大药房有限公司
	江苏省南京市栖霞区龙潭街道龙锦路18号40幢3单元105号
	2024年7月30日
	2024年12月12日
	2025年7月2日
	82.00
	2次评估

	47
	零售药店
	栖霞区
	江苏益丰大药房连锁有限公司南京江畔人家店
	江苏省南京市栖霞区龙潭街道龙锦路18号40幢4单元107、107-1号
	2024年8月30日
	2024年12月27日
	2025年7月2日
	83.00
	2次评估

	48
	零售药店
	栖霞区
	南京晟宇老百姓大药房有限公司
	江苏省南京市栖霞区尧化街道恒发路28栋5、6号
	2024年9月25日
	2024年12月26日
	2025年7月2日
	87.45
	2次评估

	49
	零售药店
	江宁区
	南京元康大药房有限公司
	江苏省南京市江宁区横溪街道丹阳社区崇文街西7号
	2024年8月26日
	2024年12月23日
	2025年7月18日
	87.00
	2次评估

	50
	零售药店
	高淳区
	江苏益丰大药房连锁有限公司南京北岭路二店
	江苏省南京市高淳区淳溪街道北岭路317号奕淳绿园1幢102室一层
	2024年1月22日
	2024年12月18日
	2025年7月24日
	88.00
	2次评估